DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EDUCATIVAS COMO
INSTRUMENTOS DA DECOLONIZAÇÃO NA COMUNIDADE INDÍGENA KOKAMA
SAPOTAL: REFLEXO EDUCATIVO LOCAL. de autoria de MAICO APAGUENHO
CURICO, LUCIANA RIÇA MOURÃO BORGES, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93959

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93959